
Sonnentauschule KW13___ 25.03. - 29.03.

. .

Montag 25.03.

La sa gne Bo lo gne se G, G1, Ei, M, Me, La, S

To ma ti sier te Ra vio li-Ge mü se pfan ne G,
G1, (E), Sb

Ro sen kohl
Roh kost S

Montag 25.03.

Ve ge ta ri sche Maul ta schen in Brü he G,
G1, Ei, S

Dienstag 26.03.

Chi cken-Nug gets G, G1

Pom mes fri tes
Ro ma nesco "na tu rell"
Sa lat/ Roh kost S

Dienstag 26.03.

Mil de Kä se spätz le G, G1, Ei, M, Me, La

Mittwoch 27.03.

Kai ser schmarrn; ohne Ro si nen G, G1, Ei,
M, Me, La

Va nil le so ße G, G1, M, Me, La

Mittwoch 27.03.

Spa ghet ti mit Ge flü gel bo lo gne se G, G1,
Ei, S

Kai ser ge mü se "na tu rell"
Roh kost S

Donnerstag 28.03.

Rind fleisch bäll chen in To ma ten so ße
G, G1, Ei

Spätz le G, G1, Ei

But ter ge mü se M, Me, La

Roh kost/ Ge würz gür ken S

Donnerstag 28.03.

Blu men kohl in Back teig G, G1, Ei

Freitag 29.03.

Karfreitag

Freitag 29.03.

Karfreitag

Änderungen vorbehalten. Artikel mit Sternchen (*) enthalten keine Angaben auf dem Speiseplan. Alle Allergeninformationen liegen zur Einsicht in der Küche vor.



Sonnentauschule KW13___ 25.03. - 29.03.
Allergeninformationen

. .

Mo
25.03.

24360Lasagne Bolognese
Enthält: Gluten , Weizen , Eier , Milch , Milcheiweiß
, Laktose , Sellerie

32359Tomatisierte Ravioli-Gemüsepfanne
Enthält: Gluten , Weizen , (Erdnüsse) , Soja

32787Rosenkohl
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

32718Rohkost
Enthält: Sellerie

23601Vegetarische Maultaschen in Brühe
Enthält: Gluten , Weizen , Eier , Sellerie

Di
26.03.

32433Chicken-Nuggets
Enthält: Gluten , Weizen

56837Pommes frites
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

32709Romanesco "naturell"
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

32718Salat/Rohkost
Enthält: Sellerie

23841Milde Käsespätzle
Enthält: Gluten , Weizen , Eier , Milch , Milcheiweiß
, Laktose

Mi
27.03.

32527Kaiserschmarrn; ohne Rosinen
Enthält: Gluten , Weizen , Eier , Milch , Milcheiweiß
, Laktose

32588Vanillesoße
Enthält: Gluten , Weizen , Milch , Milcheiweiß ,
Laktose

23357Spaghetti mit Geflügelbolognese
Enthält: Gluten , Weizen , Eier , Sellerie

32793Kaisergemüse "naturell"
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

32718Rohkost
Enthält: Sellerie

Do
28.03.

23012Rindfleischbällchen in Tomatensoße
Enthält: Gluten , Weizen , Eier

32845Spätzle
Enthält: Gluten , Weizen , Eier

32782Buttergemüse
Enthält: Milch , Milcheiweiß , Laktose

32718Rohkost/Gewürzgürken
Enthält: Sellerie

56540Blumenkohl in Backteig
Enthält: Gluten , Weizen , Eier

Fr
29.03.

Karfreitag Karfreitag

Änderungen vorbehalten. Artikel mit Sternchen (*) enthalten keine Angaben auf dem Speiseplan. Alle Allergeninformationen liegen zur Einsicht in der Küche vor.



mit Alkohol

mit Zutaten vom Fisch

mit Zutaten vom Geflügel

mit Zutaten vom Rind

mit Zutaten vom Schwein

vegetarisch

vegan

01 Farbstoff

02 Konservierungsmittel

03 Antioxidationsmittel

04 Geschmacksverstärker

06 geschwärzt

07 gewachst

08 Phosphat

09 Süßungsmittel

10 Zucker(n) und Süßungsmittel(n)

11 enth. eine Phenylalaninquelle

12 kann bei übermäßigem Verzehr
abführend wirken

19 koffeinhaltig

20 Nitritpökelsalz

E Erdnüsse

Ei Eier

Fi Fisch

G Gluten

G1 Weizen

G2 Roggen

G3 Gerste

G4 Hafer

G5 Dinkel-Weizen

G6 Khorasan-Weizen

K Krebstiere

La Laktose

Lp Lupinen

M Milch

Me Milcheiweiß

S Sellerie

Sb Soja

Sd Schwefeldioxid und Sulfite (>10
mg/kg oder 10 mg/l)

Se Sesam

Sf Schalenfrüchte

Sf1 Mandeln

Sf2 Haselnüsse

Sf3 Walnüsse

Sf4 Kaschunüsse

Sf5 Pecannüsse

Sf6 Paranüsse

Sf7 Pistazien

Sf8 Macadamia-/Queenslandnüsse

Sn Senf

W Weichtiere

() Kann Spuren enthalten von...

Legende


